

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018-015L

Stavba: Světlá-ZŠ Lánecká-kuchyň

JKSO:

Místo: Světlá n.S.

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	77 997,94
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **77 997,94**

DPH základní	21,00%	ze	77 997,94	16 379,57
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	94 377,51
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018-015L

Stavba: Světlá-ZŠ Lánecká-kuchyň

Místo: Světlá n.S.

Datum: 15. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	77 997,94	94 377,51
SO 01,SO 02 - 2	Stavební úpravy kuchyně - VP, MP	77 997,94	94 377,51
1-1	VP, MP 1 - SO 01-kuchyň	30 070,06	36 384,77
1-2	VP, MP 1 - SO 02-jídelna	47 927,88	57 992,73
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		77 997,94	94 377,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Světlá-ZŠ Lánecká-kuchyň
Objekt: SO 01,SO 02 - 2 - Stavební úpravy kuchyně - VP, MP
Část: 1-1 - VP, MP 1 - SO 01-kuchyň

JKSO:
Místo: Světlá n.S.

CC-CZ:
Datum: 15. 3. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	30 070,06
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	30 070,06
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	30 070,06	6 314,71
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	36 384,77
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Světlá-ZŠ Lánecká-kuchyň

Objekt: SO 01,SO 02 - 2 - Stavební úpravy kuchyně - VP, MP

Část: 1-1 - VP, MP 1 - SO 01-kuchyň

Místo: Světlá n.S.

Datum: 15. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sá:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	30 070,06
HSV - Práce a dodávky HSV	66 127,66
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 613,68
4 - Vodorovné konstrukce	2 232,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 006,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 942,99
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	22 332,38
PSV - Práce a dodávky PSV	-155 697,60
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-135 583,58
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	9 248,37
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	29 921,83
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	19 206,97
767 - Konstrukce zámečnické	1 140,00
D30 - 781: Obklady keramické	-97 749,81
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 246,32
791 - Zařízení velkokuchyní	13 872,30
M - Práce a dodávky M	119 640,00
21-M - Elektromontáže	119 640,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	30 070,06

ROZPOČET

Stavba: Světlá-ZŠ Lánecká-kuchyň

Objekt: SO 01,SO 02 - 2 - Stavební úpravy kuchyně - VP, MP

Část: 1-1 - VP, MP 1 - SO 01-kuchyň

Místo: Světlá n.S.

Datum: 15. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 070,06

HSV - Práce a dodávky HSV

66 127,66

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 613,68

21	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí <i>potěr parapetu výdejních oken</i>	m2	1,860	330,30	614,36
22	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí <i>potěr parapetu výdejních oken</i>	m2	1,860	89,80	167,03
40	K	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm <i>přizdívka VZT</i>	m2	4,690	603,90	2 832,29

4 - Vodorovné konstrukce

2 232,00

70	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	4,000	558,00	2 232,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

30 006,61

96	K	611325121/00	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm	m2	-3,750	1 014,20	-3 803,25
94	K	611325421/00	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	-58,900	115,20	-6 785,28
101	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	120,930	139,50	16 869,74
95	K	611311141	Vápená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	58,900	248,40	14 630,76
72	K	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropech	kus	4,000	216,90	867,60
71	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,500	308,70	463,05
37	K	612311121	Vápená omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně <i>úprava omítky nad stávajícími obklady kuchyň</i>	m2	22,030	181,80	4 005,05
36	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně <i>úprava omítky nad stávajícími obklady kuchyň</i>	m2	22,030	45,10	993,55
97	K	612311141	Vápená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	24,700	217,80	5 379,66
98	K	631362021/00	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,192	31 071,70	-5 965,77
99	K	63131	Výztuž mazaniny plastovými vlákny	soud or	1,000	2 963,00	2 963,00
92	K	632451021/00	Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	-1,400	240,00	-336,00
20	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu <i>potěr parapetu výdejních oken</i>	m2	1,400	517,50	724,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 942,99

38	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm <i>přizdívka VZT</i>	m2	4,690	75,40	353,63
29	K	962084121	Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 50 mm	m2	83,600	69,10	5 776,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>opláštění vodorovného vedení VZT</i>							
69	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	4,000	206,10	824,40
68	K	974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm	m	6,000	164,70	988,20

99 - Přesun hmot a manipulace se suti

22 332,38

79	K	997013211/00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	10,050	565,30	5 681,27
80	K	997013219/00	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	20,100	60,70	1 220,07
81	K	997013501/00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,050	230,70	2 318,54
82	K	997013509/00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	100,500	2,20	221,10
83	K	997013803/00	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	10,050	1 100,00	11 055,00
84	K	997211611/00	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	10,050	114,40	1 149,72
85	K	998011002/00	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,479	277,00	686,68

PSV - Práce a dodávky PSV

-155 697,60

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-135 583,58

23	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	142,060	10,20	1 449,01
10	K	416Vv1050-02	Lak penetrační asfaltový ALP - balení 9 kg, paleta 75 ks, spotřeba 0,3 kg/m2	kg	-44,749	60,00	-2 684,94
11	K	479Ln2020-03	Oxidovaný asfaltový pás - AL S40 (role/10m2)	m2	-156,266	80,40	-12 563,79
12	K	711111002/00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	-142,060	12,00	-1 704,72
13	K	711141559/00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-142,060	97,20	-13 808,23
15	K	711412052/00	Provedení izolace proti vodě za studena na svislé ploše tekutou lepenkou	m2	-262,200	390,00	-102 258,00
14	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	-1 315,707	3,05	-4 012,91

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

9 248,37

42	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	3,000	195,30	585,90
44	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	15,000	382,80	5 742,00
45	K	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	2,000	567,60	1 135,20
86	K	721176232R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 3,2 mm	m	4,000	319,20	1 276,80
46	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	5,000	76,80	384,00
47	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,000	115,20	115,20
74	K	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,015	618,00	9,27

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

29 921,83

49	K	722131913R00	Oprava-potrubí závitové, vsazení odbočky DN 25	soubor	2,000	709,20	1 418,40
50	K	722172311R00	Potrubí z PPR studená, D 20x2,8 mm	m	21,000	298,80	6 274,80
51	K	722172312R00	Potrubí z PPR studená, D 25x3,5 mm	m	8,000	364,80	2 918,40
52	K	722172331R00	Potrubí z PPR teplá, D 20x3,4 mm	m	21,000	298,80	6 274,80
53	K	722172332R00	Potrubí z PPR teplá, D 25x4,2 mm	m	8,000	364,80	2 918,40
58	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	13,000	187,20	2 433,60
59	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	10,000	163,80	1 638,00
60	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	58,000	44,40	2 575,20
61	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	58,000	40,80	2 366,40
62	K	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	3,000	240,00	720,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	725813112U00	Ventil roh pračka G 3/4	kus	1,000	240,00	240,00
75	K	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,260	553,20	143,83

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

19 206,97

87	K	725017132R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé	soubor	1,000	2 472,00	2 472,00
88	K	725017138R00	Kryt sifonu umyvadel bílý	soubor	1,000	1 320,00	1 320,00
64	K	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	1,000	6 684,00	6 684,00
66	K	725825114RT1	Baterie výlevková nástěnná ruční standardní	kus	4,000	1 812,00	7 248,00
89	K	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	3,000	260,40	781,20
67	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	675,90	675,90
76	K	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,040	646,80	25,87

767 - Konstrukce zámečnické

1 140,00

19	K	76701	Podchycení překladu výdejního okna ocelovým profilem	soubor	1,000	1 140,00	1 140,00
----	---	-------	--	--------	-------	----------	----------

D30 - 781: Obklady keramické

-97 749,81

6	K	422Sg3133-09	obkládačka keramická - rozměr 148x148x6 mm	m2	-124,520	216,20	-26 921,22
7	K	781414111/00	Montáž obkládaček vnitřních pravouhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-130,746	425,50	-55 632,42
93	K	781494111/00	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	-45,360	56,40	-2 558,30
8	K	781495111/00	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	-126,134	23,00	-2 901,08
73	K	781544210/00	Montáž obkladů ostění rámovkami 200x150 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	-47,320	149,50	-7 074,34
9	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	-950,874	2,80	-2 662,45

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

4 246,32

35	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	22,030	23,90	526,52
			<i>úprava omítky nad stávajícími obklady pod nové obklady - kuchyň</i>				
100	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	155,640	23,90	3 719,80
			<i>škrábání od horní hrany nových obkladů do stropu a strop- kuchyň</i>				

791 - Zařízení velkokuchyní

13 872,30

1	K	PDZ/2250/450/40K2V	Deska pracovní příjmová 2250x450x40 mm, 2x podpěra, výřez	kus	1,000	5 464,80	5 464,80
2	K	PDZ/645/750/40K2V	Deska pracovní příjmová 645x750x40 mm, 2x podpěra, výřez	kus	1,000	5 192,00	5 192,00
3	K	SMD-P 700x750	Stůl k myčce nádobí s trnoží a dřezem - vstupní 700x750x900 mm	kus	1,000	11 665,50	11 665,50
4	K	5120030	Sprcha tlaková na nádobí JOLLY stolní s napouštěcím ramínkem	kus	1,000	6 490,00	6 490,00
90	K	ga37c	Výlevka VKN 70	ks	-1,000	11 544,00	-11 544,00
41	K	ga45	Parapet do výdejního okna 1 - nerezová parapetní deska, bez zadního lemu, vyztužená dřevotřískovou deskou, která je naptřena hygienickou voděodolnou barvou, tl. 40 mm, plášť nerezový plech síly minimálně 0,8 mm, součástí podpěry pro uchycení	ks	-1,000	3 396,00	-3 396,00

M - Práce a dodávky M

119 640,00

21-M - Elektromontáže

119 640,00

34	K	21001	Elektromontáže 1 - viz.příloha	soubor	1,000	93 364,00	93 364,00
91	K	21002	Elektromontáže 2 - viz příloha	soubor	1,000	24 116,00	24 116,00
78	K	21010	Chráníčka vývodu elektro	kus	18,000	120,00	2 160,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Světlá-ZŠ Lánecká-kuchyň
Objekt: SO 01,SO 02 - 2 - Stavební úpravy kuchyně - VP, MP
Část: 1-2 - VP, MP 1 - SO 02-jídelna

JKSO:
Místo: Světlá n.S.

CC-CZ:
Datum: 15. 3. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	47 927,88
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	47 927,88

DPH základní	21,00%	ze	47 927,88	10 064,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	57 992,73
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Světlá-ZŠ Lánecká-kuchyň

Objekt: SO 01,SO 02 - 2 - Stavební úpravy kuchyně - VP, MP

Část: 1-2 - VP, MP 1 - SO 02-jídelna

Místo: Světlá n.S.

Datum: 15. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sá:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	47 927,88
HSV - Práce a dodávky HSV	25 903,04
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 491,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 999,70
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	7 411,85
PSV - Práce a dodávky PSV	22 024,84
776 - Podlahy povlakové	2 493,36
781 - Dokončovací práce - obklady	19 531,48
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	47 927,88

ROZPOČET

Stavba: Světlá-ZŠ Lánecká-kuchyň

Objekt: SO 01,SO 02 - 2 - Stavební úpravy kuchyně - VP, MP

Část: 1-2 - VP, MP 1 - SO 02-jídelna

Místo: Světlá n.S.

Datum: 15. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sá:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 927,88

HSV - Práce a dodávky HSV

25 903,04

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 491,49

9	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	54,643	173,70	9 491,49
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 999,70

10	K	978021191	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100 %	m2	54,643	164,70	8 999,70
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

99 - Přesun hmot a manipulace se suti

7 411,85

11	K	997013211/00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,333	565,30	1 884,14
12	K	997013219/00	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	6,666	60,70	404,63
13	K	997013501/00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,333	230,70	768,92
14	K	997013509/00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,330	2,20	73,33
15	K	997013803/00	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	3,333	1 100,00	3 666,30
16	K	997211611/00	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,333	114,40	381,30
17	K	998011002/00	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,842	277,00	233,23

PSV - Práce a dodávky PSV

22 024,84

776 - Podlahy povlakové

2 493,36

18	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	25,510	76,70	1 956,62
19	M	28411003	lišta soklová PVC 30 x 30 mm	m	28,061	18,80	527,55
20	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	24,842	0,37	9,19

781 - Dokončovací práce - obklady

19 531,48

1	K	781484111/00	Montáž obkladů vnitřních z mozaiky 50x50 mm lepených flexibilním lepidlem	m2	6,970	808,50	5 635,25
2	K	781489195/00	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z mozaiky za spáry bílým cementem	m2	6,970	11,50	80,16
6	K	781494111/00	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	-55,500	56,40	-3 130,20
7	K	781494111/01	Hliníkové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	55,500	96,90	5 377,95
8	K	781494511/00	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	-25,005	56,40	-1 410,28
3	K	781495111/00	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	6,970	51,80	361,05
4	K	7814X1	dodávka mozaika vícebarevná keramická, set rozměr 30x30cm - rozměr 48x48x6 mm	m2	7,319	1 573,20	11 514,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	394,035	2,80	1 103,30